
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 785/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

                                           z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie określenia terminu składania wniosków o przyznanie Stypendium Miasta 
Kalisza im. Świętego Jana Pawła II dla uczniów na drugi semestr roku szkolnego 
2020/2021.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z
2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 5a Regulaminu przyznawania Stypendium
Miasta Kalisza im. Świętego Jana Pawła II dla uczniów, stanowiącego załącznik do uchwały
Nr  XXXVIII/611/2005  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  24  listopada  2005  r.  w  sprawie
ustanowienia  Stypendium  Miasta  Kalisza  im.  Świętego  Jana  Pawła  II,  funduszu
stypendialnego  oraz  zasad,  warunków i  trybu  przyznawania  stypendiów (  Dz.  Urz.  Woj.
Wlkp. z 2005r. Nr 197, poz. 5462 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Określa się termin składania wniosków o przyznanie Stypendium Miasta Kalisza 
im. Świętego Jana Pawła II dla uczniów na drugi semestr roku szkolnego 2020/2021, do dnia
12 lutego 2021 r.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Prezydenta Miasta Kalisza

